
ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWŁICE

zanmgd§ÊýwÊQ„„2o18n
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację od 2016 r. zadania
publicznego miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej - zapewnienie schronienia
bezdomnym mężczyznom.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.}, art. 11 ust.2 oraz art. 13 ust. 3 w związku
z art. 15 ust 2j, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
io wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2014 r., poz. 1118 2 późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1.Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr PM-2112/15
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 28.12.2015 r. na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice w dziedzinie pomocy społecznej, dotyczącego zapewnienia
schronienia bezdomnym mężczyznom, realizowanego w okresie od lutego 2016 r.
do czerwca 2018 r.

§ 2. Przyznać dotację w łącznej kwocie zł na wsparcie realizacji
zadania, o którym mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Informację o zadaniu na które została przyznana dotacja z budżetu miasta Gliwice
zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice", Biuletynie Informacji
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw
Społecznych.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia będę pełnił osobiście.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I

I, I

r
f

Nu" " fr _ '›\i.,i4-,:..|..
."=-"-"E"

' _ _ I|':_:y'¿-; ._._'¿:.-}_'...j¬

'“~*§¿DçAv'awNY
Ra 'mi

213l"|<[*f'=`/łrxr

ĹŸ?? . 1
:F6 ,¿,',›' .z L;,z¿r



Załącznik do Zarządzenia nr PM-_Ã _l 16
Pfelvdz-ma Miasia Gliwice z dnia _ 6

ZADANIE PUBLICZNE W DZIEDZINIE POMOCY_ SPOŁECZNEJ - ZAPEWNIENIE
SCHRONIENIA BEZDOMNYM MĘŹCZYZNOM, NA KTORE ZOSTAŁA PRZYZNANA DOTACJA

Z BUDŻETU MIASTA GLIWICE NA LATA 2016-2018

Lp Tytuł zadania Kwota Kwota l Kwota Kwota `
dotacji ` dotacji l dotacji dotacji

l na 2016 r. ` na 2017 r. na 2018 r. ogółem
, {w zł) 1 _ _(w zł) (w zł) (w zł)

i

Nazwa
oferenta

l l1.l l

Ę ul. Leśna 4, l społeczna osób l 1

l
l

Fundacja
„Zacisze
Grażyny"

Dom „Zacisze , ,
Grażyny" - , 1j œadaptacja Ł 493 125,00 y 538 280,00 259 200,00 1 300 805,00

44-172 bezdomnych ,
Niewiesze

OFERTA, NIE SPEŁNIŁA WYMOGOW FORMALNYCH

Nazwa oferenta Tytuł zadania

Towarzystwo Pomocy Zapewnienie schronienia bezdomnym mężczyznom
im. św. Brata Alberta Koło Gliwickie

ul. Zwycięstwa 16-18 lok. 7

Na elnik Wydzi¬':Ł

= TŰÍÊÍĘL.

Zdr ' praw Społecznych

i- iweł Slaszel

Inspektor

26 (Jr .¬.z.›_';=f¿_


